מונחים חדשים בעברית

בישיבת המליאה האחרונה של האקדמיה ללשון
העברית, שהייתה בכ"ט באייר תשפ"ב, 30 במאי
2022 (ישיבה שעו), אושרו שתי רשימות מונחים

ששקדו עליהן ועדות מינוח מקצועיות ייעודיות לאורך

תקופה ארוכה. כמו כן התקבלו כמה החלטות בדקדוק.

הוועדה למונחי מדע המדינה הכינה רשימה של כ־250
מונחים, ובהם חידושים רבים. הינה מבחר מן

החידושים: אֱנוֹשָׁנוּת (הומניזם), גַּנְזָר (צנזוֹר), נְאוּם
הַתָּשָׁה (פיליבסטר), מַלְהִיגוּת (דמגוגיה), שְׁלוֹמָנוּת

"השפה העברית היא הדת שלי. כשמדובר בעברית
אני איש דתי ממש. אני חרוץ ביחס אליה, ועניו, ומלא

להט."

האקדמיה ללשון העברית אבלה על מותו של פרופ'
עמינדב דיקמן, חבר האקדמיה ללשון העברית, חוקר

הספרות העברית ומתרגם נודע.

פרופ' דיקמן נבחר לחבר יועץ של האקדמיה בשנת
תשס"ג (2003) ולחבר מלא בשנת תשס"ח (2008).
הוא היה חבר הוועדה למונחי ספרות של האקדמיה,

ונשא הרצאות בימי עיון של האקדמיה.

לפרופ' עמינדב דיקמן הוענק פרס ראש הממשלה על
שם אליעזר בן־יהודה ללשון העברית לשנת תשע"ב,

והוא היה חתן פרס טשרניחובסקי לתרגום לשנת

תשע"ב.

פרסום לזכרו

גאווה עברית

המילה גאווה נהגית בשלוש תנועות a: גַּאֲוָה (ולא
"גְּאָוָה"), בדיוק כמו המילה אַהֲבָה.